NAGERECHTEN | DESSERTS

Baskische cheesecake €
Met vanille crumble, honing
With vanilla crumble, honey

Stoofpeertje | Stewed pear €
Vanille crumble, kaneelijs
Vanilla crumble, cinnamon ice cream

Tarte Tatin €
Appeltaartje met vanille ijs
Apple tart with vanilla ice cream

Chocolade brownie €
Witte chocoladeijs, passievrucht
White chocolate ice cream, passion fruit

Petit peu €
Bolletje ijs met slagroom, keuze uit verschillende soorten ijs
Scoops of ice cream with whipped cream, choice of various flavors

9,50

8,50

9,50

9,50

4,50



